
             Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15.  i 11/15.) i članka 3. Odluke o 

obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13. i 17/14.) 

župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na Sporazum o uvjetima i načinu upotrebe prostora te korištenju i 

raspolaganju medicinsko-tehničkom opremom koja se koristi za obavljanje  

djelatnosti sanitetskog prijevoza te o prijenosu prava i obveza iz radnog odnosa radnika  

te ugovora o radu radnika Doma zdravlja koje preuzima Zavod  

 

 

I. 

 

               Daje se suglasnost na Sporazum o uvjetima i načinu upotrebe prostora te korištenju i 

raspolaganju medicinsko-tehničkom opremom koja se koristi za obavljanje djelatnosti 

sanitetskog prijevoza te o prijenosu prava i obveza iz radnog odnosa radnika te ugovora o 

radu radnika Doma zdravlja koje preuzima Zavod, Urbroj: 2137-16-1963/2016. Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije, od 27. travnja 2016. godine i KLASA: 406-01/16-

01/01,  URBROJ: 2137-89-16-01, od 28. travnja 2016. godine Zavoda za hitnu medicinu 

Koprivničko-križevačke županije. 

 

II. 

 

    Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“ 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 510-01/16-01/14 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-7 

Koprivnica, 02. svibnja 2016. 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                          Darko Koren, ing. građ.,v.r. 

 

 

 

 


